
График обучения по программе профессиональной подготовки 

   «Основы программирования» 
 

г. Тюмень, ул. Станционная, 34 
 

№группы Дата и время занятий 
очное обучение – 20 часов 

 
 
 

ОП-5-19 
 

МАОУ СОШ №69    

 
12.10.2019 
19.10.2019 
26.10.2019 
02.11.2019 
09.11.2019 
 

 
16.11.2019 
23.11.2019 
30.11.2019 
07.12.2019 
14.12.2019 

 
 
15.30 – 17.30 

 
преподаватель 

Андреева 
Александра 
Романовна 

        каб. 7 

 
 

ОП-6-19 
  

МАОУ СОШ №72 
МАОУ СОШ №67 

 

 
12.10.2019 
19.10.2019 
26.10.2019 
02.11.2019 
09.11.2019 
 

 
16.11.2019 
23.11.2019 
30.11.2019 
07.12.2019 
14.12.2019 

 
 
15.30 – 17.30 

 
преподаватель 

Апевалина 
Алеся 

 Сергеевна 

каб. 5 

 
ОП-7-19 

МАОУ СОШ №65 
МАОУ СОШ №27 

16.12.2019 
17.12.2019 
18.12.2019 
19.12.2019 
20.12.2019 
21.12.2019 

23.12.2019 
24.12.2019 
25.12.2019 
26.12.2019 

 
 
16.00-18.00 

преподаватель 
Андреева 

Александра 
Романовна 

        каб. 7 

 
ОП-8-19 

 
МАОУ СОШ №48 

 

  
Обучение в первом полугодии 2020 г. 

 
 

Дистанционное обучение – 20 часов, материалы в разделе 
Профподготовка школьников - Основы программирования  
 

На первое занятие учащимся необходимо предоставить 
следующие документы:  

 заполненное заявление  

  копию паспорта 
 


