## График обучения по программе профессиональной подготовки **«Основы программирования»**

## г. Тюмень, ул. Станционная, 34

№группы	<b>Дата и время занятий</b> очное обучение – 20 часов			
<b>ОП-5-19</b> МАОУ СОШ №69	12.10.2019 19.10.2019 26.10.2019 02.11.2019 09.11.2019	16.11.2019 23.11.2019 30.11.2019 07.12.2019 14.12.2019	15.30 – 17.30	преподаватель
<b>ОП-6-19</b> МАОУ СОШ №72 МАОУ СОШ №67	12.10.2019 19.10.2019 26.10.2019 02.11.2019 09.11.2019	16.11.2019 23.11.2019 30.11.2019 07.12.2019 14.12.2019	15.30 – 17.30	преподаватель Апевалина Алеся Сергеевна каб. 5
<b>ОП-7-19</b> МАОУ СОШ №65 МАОУ СОШ №27	16.12.2019 17.12.2019 18.12.2019 19.12.2019 20.12.2019 21.12.2019	23.12.2019 24.12.2019 25.12.2019 26.12.2019	16.00-18.00	преподаватель Андреева Александра Романовна каб. 7
<b>ОП-8-19</b> МАОУ СОШ №48	Обучение в первом полугодии 2020 г.			

**Дистанционное обучение – 20 часов**, материалы в разделе Профподготовка школьников - Основы программирования

На первое занятие учащимся необходимо предоставить следующие документы:

- заполненное заявление
- копию паспорта